Gmina Domaniów 
Domaniów 56
55-216 Domaniów
tel. (071) 3017726,  fax. (071) 3017883
Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: BGK  341-3/2010
Odpowiedź na zapytanie przetargowe

Do wszystkich uczestników przetargu nieograniczonego

Nr ogłoszenia:  63564 – 2010 ; data zamieszczenia: 08.03.2010
Dotyczy: Ogłoszonego przetargu nieograniczonego – zadania pod nazwą:

 Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Kończycach. 
W dniu  18 marca 2010 r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058) następującej treści:
1) Brak projektu elektrycznego
2) Brak projektu co, wod-kan, wentylacji

3) Brak zestawienia urządzeń kuchennych

4) Brak zestawienia sprzętu kuchennego

Brak w przedmiarze a jest w opisie projektu:

- instalacja hydrantowa wewnętrzna z szafami i gaśnicami

Należy doliczyć indywidualnie
- separator tłuszczu (parametry)

Należy doliczyć indywidualnie
- komina i czopucha kotłowni (parametry)
Zastosowano komin stalowy. Co z izolacją cieplną komina?
Komin stalowy ma atest tylko na drewno brak możliwości palenia „ekogroszkiem”

Należy doliczyć indywidualnie. Zastosować komin do palenia również ekogroszkiem.
- brak klimatyzatora w kuchni (parametry)

Należy doliczyć indywidualnie
-brak zasobnika ciepłej wody (500 l)

Należy doliczyć indywidualnie
- poz. 317; jaki ma być kontener na śmieci?

 pojemnik na odpady stałe standardowy 1100 l. zlokalizowany z tyłu działki, ustawiony w obudowanym pomieszczeniu. 

- poz. 323 i324; jakie maja być krzesła i stoły? 
Wyposażenie w krzesła i stoły - nie wchodzi w zakres zamówienia
- poz. 254; grubość styropianu, jaka wyprawa i kolor?

Styropian ściana zewnętrzna nośna EPS50 – 10,0 - 12,0cm
Ściana fundamentowa styropian EPS70 – 5,0cm

Wyprawa i kolor do uzgodnienia z Inwestorem

- poz. 199 i 200; jakie grzejniki? (brak projektu)

grzejniki stalowe płytowe typ 22 wysokość H=600mm. Grzejniki w odległości 70mm nad posadzką oraz 50mm od ściany. Grzejnik w kuchni: grzejniki płytowe gładkie, 10 i 20 wysokości H=500mm

- poz.201; zawór grzejnikowy – jaki i czy nie powinien być na odpływie?

- poz. 173; powinno być 19x2 podejścia

- poz. 198 kocioł 95KW

montuje się kocioł w systemie otwartym (opis)

grzejniki panelowe powinny pracować w systemie zamkniętym w innym wypadku nastąpi utrata gwarancji na grzejniki (czy tak ma zostać?)

- poz. 213 i217: proszę o podanie parametrów centrali nawiewnej
W projekcie budowlanym zawarto podstawowe informacje dla wykonania instalacji grzewczej, wentylacyjnej i wod-kan, a szczegółowy dobór urządzeń należy do wykonawcy i inwestora.  

Dokumentem na którym należy bazować jest projekt budowlany. Kosztorys zamieszczono pomocniczo.  
Odpowiedź.
Ad. 1. Ad. 2.  Dodano na stronę internetową Zamawiającego – 18.03.2010r.
Ad. 3 Ad. 4.   Przedmiotem zamówienia są wyłącznie roboty budowlane. W załączonym do przetargu kosztorysie dział 31 pozycja od 318 do 324 urządzenia gastronomiczne, meble oraz wyposażenie kuchni  nie wchodzi w zakres zamówienia.  
